Reconhecida pela Portaria Ministerial n° 708 de 19/05/92 - D.O.U. de 21/05/92 | Mantida pela Fundação Regional Integrada - FuRI
 SANTIAGO: Av. Batista Bonotto Sobrinho, s/n | C. P. 181 | Fone/Fax 55 3251 3151 e 55 3251 3157
 Santiago | RS |Brasil |CEP 97700 000 | gabinete@urisantiago.br | www.urisantiago.br

Resultado do Processo Seletivo Bolsista no Projeto de Extensão:

“Aprendizado Jurídico: Articulação Multidisciplinar em Direitos Humanos”

Edital 15/2017

Vimos por meio deste, agradecer a participação dos Candidatos à vaga de

Bolsista de Extensão no Curso de Direito.

Comunicamos que foram selecionados os seguintes Acadêmicos:

 1º lugar THIESSA MARIA BIANCHINI

 2º lugar VALTER EDUARDO DA SILVA COLBEK OLIVEIRA

Reforço o convite para que sigam acompanhando as oportunidades

divulgadas em nosso site www.urisantiago.br.

Atenciosamente,

Rita Nicola

RH URI Campus Santiago

http://www.urisantiago.br/